
U C H W A Ł A    N R    XIV/154/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  31 października  2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2003 r. 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  
poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568), art. 109, art. 110 i art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych, (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 i Nr 96 
poz. 873), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

             §  1.       W uchwale Nr VII/ 87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości   
106.373.442 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały (według 
źródeł i działów klasyfikacji budżetowej)” 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości   
109.067.719 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                       -   76.936.627 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   38.323.263 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.358.597 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -        548.500 zł, 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   32.131.092 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej).” 

 

3)         § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„Źródłami pokrycia deficytu budżetu w kwocie 2.694.277 zł są przychody 
pochodzące z: 

 1



 

- pożyczek i kredytów zaciągniętych  
     w bankach krajowych                                w kwocie  4.764.853 zł, 
-    nadwyżki wolnych środków                      w kwocie  1.566.298 zł, 
-    prywatyzacji majątku gminy                     w kwocie     422.208 zł 
 

4)         § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. 1. Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych,    
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały”. 
 
5)     § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 5. 1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
5.935.090 zł, w tym dotacje z budżetu 805.690 zł oraz wydatków zakładów 
budżetowych w kwocie 5.957.732 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
 
2. Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie  
1.372.564 zł oraz wydatków środków specjalnych w kwocie 1.456.701 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

 
6)      § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania długu w kwocie 4.764.853 zł   
i spłat zobowiązań w kwocie 4.059.082 zł w celu realizacji planowanych kwot 
przychodów i rozchodów budżetu, o których mowa w § 3. 
 
7)       § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 9. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 
 

- dochody w kwocie   7.645.073 zł, 
- wydatki  w kwocie   7.645.073 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się dochody w kwocie 22.000 zł i wydatki w kwocie 22.000 zł na 
zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej (załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały)”. 

 2



8)  w załączniku nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2003 rok” 
wprowadza się następującą zmianę:  
 

- zwiększa się dochody: 
 

1. Dział    756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osob. prawnej 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  
o kwotę 815.845 zł do kwoty 20.936.765 zł, z tego: 
pkt g/ dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
o kwotę 815.845 zł do kwoty 815.845 zł,  

2. Dział    758 Różne rozliczenia 
  
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
o kwotę 100.000 zł do kwoty 23.640.789 zł 
 

Rozdział 75805 Część rekompensująca ogólnej dla gmin – z tytułu ulg 
i zwolnień ustawowych 
o kwotę 4.411 zł do kwoty  774.709 zł 
 

3. Dział   801     Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 
 
 

Szkoły podstawowe 
o kwotę 179.147 zł do kwoty 218.459 zł, 
w tym: 
 - wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 179.147 zł do kwoty 179.147 zł, 

4. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 
o kwotę 36.000 zł do kwoty 68.210 zł 
w tym: 
pkt a/ pozostałe inwestycje komunalne 
o kwotę 36.000 zł do kwoty    68.210 zł 
z tego: 
- dotacja z funduszu celowego na realizację inwestycji 
o kwotę 36.000 zł do kwoty 36.000 zł 
 

 

 3



 
 
9)  w załączniku nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 
1. Dział   010     Rolnictwo i łowiectwo 

 
Rozdział 01022 
 
 

Zwalczanie chorób zakaźnych oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzę-
cego  
o kwotę 5.000 zł do kwoty 0 zł, 
 

2. Dział   020     Leśnictwo 
 

Rozdział 02001 
 
 

Gospodarka leśna 
o kwotę 4.100 zł do kwoty 17.300 zł, 
 

Rozdział 02095 
 
 

Pozostała działalność 
o kwotę 500 zł do kwoty 10.000 zł, 
 

3. Dział   750     Administracja Publiczna 
 

Rozdział 75095 
 
 

Pozostała działalność 
o kwotę 19.000 zł do kwoty 360.920 zł, 
w tym: 
 - składka na Związek Międzygminny 
o kwotę 19.000 zł do kwoty 0 zł, 
 

4. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 
o kwotę 24.001 zł do kwoty 826.459 zł 
 

5. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 
o kwotę 4.000.000 zł do kwoty  3.756.855 zł 
w tym: 
pkt a/ pozostałe inwestycje komunalne 
o kwotę 4.000.000 zł do kwoty 3.229.851 zł 
 

6. Dział    921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
 

 4



Rozdział 92120 
 

Ochrona i konserwacja zabytków 
o kwotę 600 zł do kwoty 0 zł, 
 
 

 
b) zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział    600 Transport i łączność 
 
 

Rozdział 60095 
 

Pozostała działalność 
o kwotę 9.600 zł do kwoty 503.065 zł, 
 
 

2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 
 

Rozdział 80101 
 
 

Szkoły podstawowe 
o kwotę 6.289 zł do kwoty 17.903.764 zł, 
 

Rozdział 80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych   
o kwotę 17.712 zł do kwoty 418.892 zł 
 

3. Dział    851 Ochrona zdrowia 
 
 

Rozdział 85158 
 
 

Izby Wytrzeźwień 
o kwotę 50.000 zł do kwoty 116.300 zł, 
 

4. Dział    853 Opieka Społeczna 
 

Rozdział 85315 
 
 

Dodatki mieszkaniowe  
o kwotę 681.456 zł do kwoty 4.502.671 zł, 

5. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85404 Przedszkola 
o kwotę 88.800 zł do kwoty 4.757.524 zł 
 

6. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
o kwotę 19.600 zł do kwoty 1.400.588 zł 
 

 
 

10)  w załączniku nr 3 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2003 
roku”  wprowadza się następujące zmiany:  

 

a/ zmniejsza się przychody: 
 

 Przychody ogółem 
o kwotę 4.315.147 zł do kwoty 6.753.359 zł 

 5



 6

 w tym: 
  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
o kwotę 4.315.147 zł do kwoty 4.764.853 zł 
 

 
 
 

11) załącznik nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2003 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

12) załącznik nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

13)  załącznik nr 3 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2003 roku”  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

14) załącznik nr 4 pod nazwą „Roczne wydatki inwestycyjne”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

15) załącznik nr 4a pod nazwą „Wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

16) załącznik nr 5 pod nazwą „Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

17) załącznik nr 6 pod nazwą „Plan przychodów i wydatków środków 
specjalnych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

 


	„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
	„§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski
	Rozdział 75615
	Rozdział 75801
	Rozdział 75805
	Rozdział 80101
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



	Rozdział 90095
	Rozdział 01022
	Rozdział 02001
	Rozdział 02095
	Rozdział 75095
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



	Rozdział 90095
	Rozdział 92120
	Rozdział 60095
	
	
	Oświata i wychowanie



	Rozdział 80101
	Rozdział 80104
	
	
	Ochrona zdrowia



	Rozdział 85158
	Rozdział 85315
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



	Rozdział 90003


